PAGE

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта – с 11 декабря

по 16 декабря 2014 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела по взаимодействию с муниципальными учреждениями культуры и поддержке народного творчества Р.Т. Гатауллиной по тел.264-74-41 (Raylya.Gataullina@tatar.ru)

	УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПРЕЗИДЕНТЫ

УКАЗЫ

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных

 празднованию 150-летия со дня основания Национальной библиотеки Республики Татарстан
Признавая роль Национальной библиотеки Республики Татарстан как информационно-библиографического, научно-методического, культурного центра и  главного государственного книгохранилища республики, постановляю:
1. Провести в 2015 году мероприятия, посвященные  празднованию 150-летия со дня основания Национальной библиотеки Республики Татарстан.
2. Кабинету Министров Республики Татарстан в месячный срок  образовать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 150-летия со дня основания Национальной библиотеки Республики Татарстан, а также принять иные меры, обеспечивающие реализацию настоящего Указа.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
           Президент
Республики Татарстан                                                                      Р.Н.Минниханов